
  

Sup 2U8 
A 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2X 
00'0 

2X 
000 

2 
00'0 

2X 
000 

2X 
000 

2X 
00'0 

2X 
00'0 

2X 
000 

2x 
00'0 

c
o
 

EE 
. 

X 
69'g99 

90€ 
2X 

98666 
6€ 

2X 
EZ/S99 

997 
| 

2N9TT66Z88T | 
2X1S//09 

S1Z | 
IMZ9/E8ELE9T 

| 
DMZS/SZE9/ST- 

| 2X 899209 
SOZ- | 

2X68/ZTL0LET- 
|
 

-TE/6Z-BTST 
$ O

 
12:9 

dod 

ě 
ě 

2 
i 

i 
A 

ů 
ý 

% 
£TIZ/9T 

TZ 
«£ 

2 
16/095 

26- 
DY 

pE/SZL 
ZT- |

 
M09/SE8 

48- 
| 

2MZ0/28SZYT 
|
 

2X8V/0ST6T 
DM bS/9EE 

87T 
DM 

96/ZpT 
SyT- 

|
 
DNZ8/SL6TE- 

| | 
DMYT/ZZTETT 

7
0
0
0
 

I 
; 

; 
; 

3 
3 

; 
: 

: 
; 

ETIZ"ZE 
o
 

2X 
06/T60 

bzT 
2X 06'S8T 

9T 
2X 

0090620T 
| 

2M06'8z0/62 |
 

2MO06/ZPZ8E 
| 

2M00987 
8SZ 

AX 00/286 
ZT- 

| 
DX00/ZSSZZ- 

| 
XO0008E0ST- 

| 
1
7
:
p
a
o
a
 

N
S
 

TT 
12'0T 

V
 

i 
"4 

k 
ň 

i 
4 

i 
4 

: 
12612 

/81Z 
V
 

2X 
69'0T9 

TOb 
2M 

00'p8€ 
ZS 

DN 69977 
61E 

|
 

NYTTS6ZTZY 
| 

2XSSL9TSS 
|
 

2M69'E82/9€ 
2M 

SS/0pE 
TZ- 

DY 
SS'e8/ 

7- 
0025587- 

| 
4
2
1
7
4
1
7
 

í 
a 

"TZ 
'€ GOd 
E 

o 
pe“ 

zz“ 
by 

7+“ 
ssh 

4 
i 

stoj 
s
 

oy 
00“ 

DY 
PE/782 

VES 
DY ZZ“pSL 

69 
2X 

ZT/8Z0 
S94 

| 
DM 7E/Z8L 

LES |
 

DMZ7/pSL69 
| 

2XZT/870 
S94 

2x 00'0 
2X 

000 
2x 00'0 

z
z
 

dod 
  

  
 
 

UDIDJEPOp 
od 

N3SI| 
UJÁNOUBUUZ 

BDEJnyIdexBY 

 
 

 
 
 
                

 
 

 
 
                  

 
 

     

 
 

     

 
 

    

 
 

    

 
 

     

 
 

    

 
 

    

 
 

   

 
 

    

 
 

     

 
 

    

 
 

     

 
 

     

 
 

    

 
 

    

 
 

    

 
 

   

2X 
ET/6Z0 

9T 
2X 

92/060 
z 

2X 
LE8E6 

ET 
2M 

ET670 
9T 

2X 
92060 

z 
2X 

LE/8E6 
ET 

2x 
000 

2X 
000 

2X 
000 

2M 1S“198 
Er 

2X 9YTZL 
S 

2M BO'EDT 
8E 

2X 
Z0'972 

08 
DA BY67S0T 

| 
|2X1S96T 

02 
2X 81"T98 

9€- 
2X 20808 

7- 
(2X 94/ES0 

TE- 
PX vLÍL9T 

PX 88"TZ 
2X 

98"SvT 
2X 

ZL/E08 
TZ 

2X 
96"E18 

T 
2X 92656 

8T 
2M 

66"SE9 
TT- 

2X 
60/778 

7- 
(2M O6'ET8 

8T- 
2x 

00'0 
2X 

00'0 
2x 

00'0 
DN 

Oz0Tyz08 
| 

|2X02/299 
40T. 

|2X00'872.269 
| 

|2XOZ0TrZ08- 
2M 

0Z"799 
40T- 

|2X 00'87Z 
69- 

God- 
ZE1Z 

2M 
0€/68ST 

2X 
0€L0Z 

2X 
00"28€ 

T 
2X 02'S9Z 

Z 
2X 

02/276 
2X 

00"8TE 
9 

2X 
01929 

S- 
2X 

Op'07/- 
2X 00"9€6 

1- 
2M 

06"079 
97 

2X 
06"p2b 

€ 
2M 

00"99T 
EZ 

2X 
S6"29€ 

6E 
2X 

S6/VET 
S 

2M 
00/£EZ 

bE 
2X 

S0/2ZZ 
ZT- 

2M 
S0'099 

T- 
[2X 00'290 

TT- 
DM 

€9"8TZ 
87T 

2X 80/8666T. 
| 

(PX SS'0ZE 
67T 

2x 09806987 
| 

|2M6StrEZE 
| 

(PN T6'€96877 
| 

|2X98"68S 
ZET- 

2M 
09976 

T- 
[PX 9E/EL9 

6TT- 
2M 

60'97T 
ST 

2M 
8SS26T 

DM 
TS'OZT 

ET 
2X 

60'94T 
ST 

2M 
8S'SL6T 

DM 
TS(OZT 

ET 
2X 00'0 

2X 00'0 
[2X 000 

X 
69"pEp 95 

2M 
SO'T9E 

Z 
2M 

p9/ELO 
64 

2X 
69"pEr 

95 
2X 

SO'T9E 
Z 

2X P9'ELO 
67 

2x 00'0 
2X 00'0 

2X 00'0 
DM 

08194 
S 

2M 
08"ZT2 

2M 0075/7 
2X 08"494 

S 
2X 08712 

2X 
00"75L 

4 
2x. 00'0 

2x 000 
2X 00'0 

2M 
87/698 

SST- 
2M 

0808607- 
(2X 89/8ESSET- 

| 
(PX Z8"9ZET6 

PA ZL/BT6TI 
— 

|2NOT'8S1 
62 

2M 0€"9p7 
Zb7- 

DA zS'6vT 
76 

|2X 82966 
1TT- 

DM 
60pZb 

87 
2M 

6Z02 
€ 

2X 09'9TZ 
Z 

2X 
60"p71 

87 
2X 

69202 
€ 

2M 
09'9TZ 

bz 
2x 00'0 

2X 00'0 
2X 

00'0 
2M 

0Z"898 
EZ 

DI VTETT 
E 

2X 
96"7SL 

07 
2X 02"898 

EZ 
DA PETIT 

E 
2X 

96"7SL 
0% 

2x. 00'0 
2X 00'0 

2X 
00'0 

— 
2M 

00'0 
2X 

000 
2X 00'0 

2X LV69E 
EV 

PREJEEE 
DM 

8SZTL 
LE 

2X L69€ 
Eb- 

Px 
68959 

S- 
|2N8STIL 

ZE- 
2X 

00'0 
2X 

000 
2X 00'0 

2X LL'6T0 
EE 

2X 
EZ"80€ 

7 
P
E
 

2X LZL"670 EE- 
DA 

ET80E 
4- 

|PNYS'TTL 
87- 

2X 
96"7T0 

9 
2X 

99182 
2X 07'0€7 

S 
2 

96"pT0 9 
2X 95182 

2X 07067 
S 

[2x 000 
2X 000 

2X 
00'0 

oz z] 
DM 

Z8/T8T 
Eb 

2X 
Tp/z9 

S 
2X Ty'61S 

ZE 
2X Z8/TBT 

€4 
[2X T269 

S 
2X Tr'64S 

ZE 
2x 

00'0 
2X 

00'0 
2X 

00'0 
| 

2X 
SZ'STZ 

9T 
2X 

SZ08T 
Z 

[2X 00"SES 
PT 

2M 
SZ/STL 

9T 
2X 

SZ/08T 
Z 

[2X 00"SES 
PT 

2 
000 

2X 
00'0 

2X 
00'0 

 
 

  

    

O
z
O
Z
S
'
E
T
 

2X 
€6"p2Z 

0€   2X 
06'816 

€ 

     

DM 
E0/9ZE 

97 
    

   

2X 
00190 

997 

     

2X 
02/202 

v€ 
2M 

OE/TSE 
TEZ 

      

            
2X 

90622 
SET- 

DM 
6L/ESL 

0€- 
  

   

       2M 
LT/STO 

SOT-   Hdd 
239 3d 

os 
x 97 

Mepod 
X pisi] 

UDÁnouBUUZ 
sDEJNIdEyDY 

oujg 
“8£ 

B
A
O
X
I
R
A
O
N
 

Wunp 
Á
n
0
j
Á
g



5 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 15 
ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Změna PO u SDK příček 
  

KOMU: OIMMB © OD: SKR stav s.r.0. DATUM: 
ODESLÁNO: © POŠTOU: © KURÝR: © FAX: © OSOBNĚ: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna požární odolnosti u SDK příček 100 mm 

DOTČENÉ MÍSTO: Svislé a kompletní konstrukce 
ODKAZ NA VYKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.15 — změna PO u SDK 

příček“ o, 
ODKAZ NA JINOU ČAST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Na KD konaném dne 14.1.2020 upozornil zástupce zhotovitele na rozpor v rámci zadávací projektové 

dokumentace mezi soutěžním výkazem výměr a projektem Požárně bezpečnostního řešení stavby u SDK 

příček tloušťky 100 mm. Soutěžní výkaz výměr uvádí v položce popisu skladbu (desky standard 1x 12,5 

mm s oboustrannou výplní z minerální vaty, CW 75 a požární odolností EI 60). Po konzultaci 

s dodavatelem SDK systému bylo sděleno, že v současné době aktuální požární katalog Rigips uvádí 

požární odolnost této příčky EI 30. Vzhledem k tomu, že projekt Požárně bezpečnostního řešení 

požaduje odolnost SDK příčky 100 mm EI 45, je nutné projektovanou skladbu nahradit skladbou s 

protipožárními deskami, která splní požadovanou požární odolnost dle PBŘ. Na žádost TDI a 

objednatele proběhla konzultace se zástupem RTS, který potvrdil oprávněnost změny a překonání 

požární odolnosti položky uvedené v soutěžním výkazu výměr. Změna má dopad do ceny díla. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí r" DATUM: 24.2.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
    STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:   
 



„ab 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 15   ÚSEK: Svislé a kompletní konstrukce 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 15 
Změna PO u SDK příček PRIKAZ KE ZMĚNÉ C.: 15 

  

KOMU: 0I MMB OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: | POŠTOU: © KURÝR: © FAX: — OSOBNĚ: 5D.W0 
Mail 
    

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je změna PO u SDK příček 

DOTČENÉ MÍSTO: Svislé a kompletní konstrukce 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 15 — změna PO u SDK 

V Pě 

příček“ o, 
ODKAZ NA JINOU ČAST SMLOUVY: 

  

NÁVRH OCENENENI: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
Vícepráce: 231 351,30 Kč 34 702,69 Kč 266 054,00 Kč 

Méněpráce: -205 025,27,- Kč „30 753,79,- Kč -235 779,06,- Kč 

Rozdil: 26 326,03,-Kč 3 948,90,- Kč 30 274,93,- Kč 

  

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, = DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: AE s k 71 
Ga uecs5? | DIČ CZ1SLŠŠT I ! 

+ 4 45- iěňisů -> V Ke SNí s0ee 
A 

  

     

  

OD:4   
  

  

    STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna, 

       
  

Mp-TÚ1100-01 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

Stavba: 19/328 ZL. 5 4ový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 5 
DOD 5 

Objekt: ZL 15 Změnový list 15 - změna PO u SDK příček 100 mm 

Rozpočet: ZL 15 Změna PO u SDK příček 100 mm - odpočtový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 
61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -205 025,27 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -205 025,27 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % „205 025,27 CZK 

Snížená DPH 15 % -30 753,79 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

CZK Zaokrouhlení 

  

Cena celkem s DPH -235 779,06 CZK 
    V dne 
  

  

    

  

Za zhotovitele Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -202 381,49 99 

99 Staveništní přesun hmot HSV -2 643,78 1 

Cena celkem -205 025,27| 100                 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2



  

  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 5 
  

O: [ZL 15 Změnový list 15 - změna PO u SDK příček 100 mm 
  

R: [ZL 15 Změna PO u SDK příček 100 mm - odpočtový 
  

  

  

                  
  

  

              
  

  

  

P.čČíslo položky [Název položky MJ [Množství | [Cena/MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -202 381,49 
54]342012221RT2 [Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, | m2 -142,05940 742,00 -105 408,07 

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 

mm, požární odolnost EI 60 

1.NP : -((4,3+2,3)*3,16-0,9*2,05*2) -17,16600 

203, 205,208,211,214, 303,305,308,311,314 : - -93,58640 

(((2,1+2,1+2,45+1,75+2,48)*3,0-0,8*2,05"- 

0,9*2,05*4+1,0*2,05)*2) 

4. NP : -((1,95+3,85+5,3+2,3)*2,78-0,9*2,05-1,0*2,05*2) -31,30700 

55[342012223RT2 | [Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, m2 -112,10800 865,00 -96 973,42 

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 

mm, požární odolnost El 60 

106, 107, 108 : -((0,9+1,05)*3,16-0,8*2,05*2) -2,88200 

110:-((1,75+1,3*2)*3,16-0,8*2,05) -12,10600 

224, 324 : -((2,4*3,0-0,8*2,05)*2) -11,12000 

221, 321: -((2,45*3,0-1,0*2,05)*2) -10,60000 

204, 304 : -((1,05*3,0-0,8*2,05)*2) -3,02000 

206,209,212, 306,309,312 : -(((1,7+1,8)*3,0-0,8*2,05)*3*2) -53,16000 

215, 315 : -(((2,2+1,55)*3,0-0,8*2,05)*2) -19,22000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -2 643,78 

152[998011003R00 | [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t | -8,63982| 306,00] -2 643,78   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 1920 2 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 5 
DOD 5 | 

Objekt: ZL 15 Změnový list 15 - změna PO u SDK příček 100 mm 

Rozpočet: ZL 15 Změna PO u SDK příček 100 mm - přípočtový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, S. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 231 351,30 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 231 351,30       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

Základ pro sníženou DPH 15% 231 351,30 CZK 

Snížená DPH 15 % 34 702,69 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH 266 053,99 czK 
      

3, 614 00 Bino 

  

Za zhotovitele 

dne 

  

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

  

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 228 930,16 99 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 421,14 1 

Cena celkem 231 351,30| 100,             
  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 

 



  

  

  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 5 
  

O: [ZL 15 Změnový list 15 - změna PO u SDK příček 100 mm 
  

R: |ZL 15 Změna PO u SDK příček 100 mm - přípočtový 
  

  

  

  

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství | [Cena/MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 228 930,16 
54[342012222RT1 | [Příčka SDK 11.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., deska m2 142,05940 862,20) 122 483,61               protipožární 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, El 45 
  

zřízení nosné konstrukce, vložní tepelné izolace, montáž desek, tmelení spar O2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu. 

1.NP : (4,3+2,3)*3,16-0,9*2,05*2 17,16600 

203, 205,208,211,214, 303,305,308,311,314: 93,58640 

((2,1+2,1+2,45+1,75+2,48)*3,0-0,8*2,05*- 

0,9*2,05*4+1,0*2,05)*2 

  

4. NP: (1,95+3,85+5,3+2,3)*2,78-0,9*2,05-1,0*2,05*2 31,30700 

55|342012224RT1 | |Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce, 1x oplášť., deska m2 112,10800 949,50 106 446,55 

protipožární impregnovaná 12,5mm izolace tloušťky 80 

mm, El 45               
  

zřízení nosné konstrukce, vložní tepelné izolace, montáž desek, tmelení spar O2 a úprava rohů. Včetně dodávek 

materiálu. 

  

  

106, 107, 108 : (0,9+1,05)*3,16-0,8*2,05*2 2,88200 

110: (1,75+1,3*2)*3,16-0,8*2,05 12,10600 

224, 324 : (2,4*3,0-0,8*2,05)*2 11,12000 

221, 321: (2,45*3,0-1,0*2,05)*2 10,60000 

204, 304 : (1,05*3,0-0,8*2,05)*2 3,02000 

206,209,212, 306,309,312 : ((1,7+1,8)*3,0-0,8*2,05)*3*2 53,16000 

215, 315: ((2,2+1,55)*3,0-0,8*2,05)*2 19,22000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 421,14 
152[998011003R00 | [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | | 7,91223 306,00] 2 421,14   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1  



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

        
  

    

Stavba: ae T Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 5 

Objekt: ZL 15 Změnový list 15 - změna PO u SDK příček 100 mm 

Rozpočet: ZL 15 Změna PO u SDK příček 100 mm - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 26 326,03 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 26 326,03 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 26 326,03 CZK 

Snížená DPH 15% 3 948,90 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21% 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 30 274,93 CZK 

V dne 
  

  

    Za zhotovitele 

  

  
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

              
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 26 548,67| 101 

99 Staveništní přesun hmot HSV -222,64 -1 

Cena celkem 26 326,03| 100 

Stránka 2 z 2 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 5 
  

  

  

  

  

                  
  

  

                
  

  

                
  

  

                
  

  

  

  

O: [ZL 15 Změnový list 15 - změna PO u SDK příček 100 mm 

IR: |ZL 15 Změna PO u SDK příček 100 mm - rozdílový 

P.č|Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena/MJ [Celkem 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 548,67 
54|342012221RT2 | [Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, m2 -142,05940 742,00 -105 408,07 

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, 

desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 

mm, požární odolnost EI 60 

1.NP : -((4,3+2,3)*3,16-0,9*2,05*2) -17,16600 

203, 205,208,211,214, 303,305,308,311,314: - -93,58640 

(((2,1+2,1+2,45+1,75+2,48)*3,0-0,8*2,05*- 

0,9*2,05*4+1,0*2,05)*2) 

4. NP :-((1,95+3,85+5,3+2,3)*2,78-0,9*2,05-1,0*2,05*2) -31,30700 

55|342012222RT1 Příčka SDK t1.100 mm,ocel.kce,1x oplášť., protipožární m2 142,05940 862,20 122 483,61 

deska 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, El 45 

1.NP:: (4,3+2,3)*3,16-0,9*2,05*2 17,16600 

203, 205,208,211,214, 303,305,308,311,314: 93,58640 

((2,1+2,1+2,45+1,75+2,48)*3,0-0,8*2,05"- 

0,9*2,05*4+1,0*2,05)*2 

4. NP: (1,95+3,85+5,3+2,3)*2,78-0,9*2,05-1,0*2,05*2 31,30700 

54|342012223RT2 | [Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, m2 -112,10800 865,00 -96 973,42 

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky izolace 

tloušťky 60 mm, El 60 

106, 107, 108 : -((0,9+1,05)*3,16-0,8*2,05*2) -2,88200 

110: -((1,75+1,3*2)*3,16-0,8*2,05) -12,10600 

224, 324 : -((2,4*3,0-0,8*2,05)*2) -11,12000 

221, 321: -((2,45*3,0-1,0*2,05)*2) -10,60000 

204, 304 : -((1,05*3,0-0,8*2,05)*2) -3,02000 

206,209,212, 306,309,312 : -(((1,7+1,8)*3,0-0,8*2,05)*3*2) -53,16000 

215, 315: -(((2,2+1,55)"3,0-0,8*2,05)*2) -19,22000 

55|342012224RT1 Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášť.,deska m2 112,10800 949,50 106 446,55 

protipožární impregnovaná 12,5mm izolace tloušťky 80 

mm, El 45 

106, 107, 108 : (0,9+1,05)*3,16-0,8*2,05*2 2,88200 

110: (1,75+1,3*2)*3,16-0,8*2,05 12,10600 

224, 324: (2,4*3,0-0,8*2,05)*2 11,12000 

221, 321: (2,45*3,0-1,0*2,05)*2 10,60000 

204, 304 : (1,05*3,0-0,8*2,05)*2 3,02000 

206,209,212, 306,309,312 : ((1,7+1,8)*3,0-0,8*2,05)"3*2 53,16000 

215, 315: ((2,2+1,55)*3,0-0,8*2,05)*2 19,22000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -222,64 
152[998011003R00 — [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m | t | -0,72759 306,00 -222,64     
  

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD CR OPK č.j. 213 85/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 18   ÚSEK: Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 

  

Přívody k elektropohonům oken PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: OIMMB © OD: SEKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLANO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉE: 
MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Realizace nových přívodů elektroinstalace k elektrickým pohonům oken 

DOTČENÉ MÍSTO: Bytový dům 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a revize z 10.2.2020 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.18“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 
Předmětem změny je dodávka a montáž elektroinstalace k pohonům oken 

e Na základě ZL 1, kde byly schváleny elektrické pohony vybraných plastových oken v místnostech pro 

tělesně postižené, vznikla nutnost zajistit pro elektrické pohony oken i elektroinstalaci k těmto 

pohonům. 

o Na základě vydané revize projektové dokumentace elektro ze dne 10.2.2020 včetně zpracovaného 

výkazu výměr byl zpracován tento ZL č.18. 

POKYN VYDAL: 01 DATUM: 11.2.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE, 
    

  

   

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 

n.. O 
      

 



l 
ik 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 
ZL 18   ÚSEK: Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před bleskem 

  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 

  

Přívody k elektropohonům oken PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU:O0IMMB || | OD: SKR stav s.r.o. DÁTUM: , 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

Mail 
    

  

PŘEDMĚT ZMĚNY:Realizace nových přívodů elektroinstalace k elektrickým pohonům oken 

DOTČENÉ MÍSTO: Bytový dům 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a revize z 10.2.2020 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.18“ 
ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 14.535,- Kč 2.180,25 Kč 16-719.25.Kč 

Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Rozdíl: 14.535,- Kč 2.180,25 Kč 16.715,25 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedoucí, a DATUM: 

  
  

  
  

  

  

    VYJÁDŘENÍ: SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna,   
  

  
  

  

  

Mp-TÚ1100-01



  

  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

    
  

Stavba: 19/928. L Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 18 Změnový list č.18 - Přívod elektro pro pohony oken 

Rozpočet: 018 ZL 18 - Přívody elektro pro pohony oken 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 
14 535,00 

PSV 
0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 
14 535,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 2 180,25 CZK 

Základ pro základní DPH 21. % 0,00 CZK 

0,00 CZK 
Zaokrouhlení 
  

Cena celkem bez DPH 
16 715,25 CZK 

    V FPHE  J.4.Z020 | dne      
  

  

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  
Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

              

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

5 Kabely - dodávka včetně montáže HSV 10 453,00 72 

-6 Svítidla - dodávka včetně montáže HSV 4 082,00 28 

Cena celkem 14 535,00| 100 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: [ZL 18 Změnový list č.18 - Přívod elektro pro pohony oken 

R: [018 ZL 18 - Přívody elektro pro pohony oken 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 5 Kabely - dodávka včetně montáže 10 453,00 

64|Pol 68 Ukončení vodiče do 2,5mm2 ks 160,00000 19,00 3 040,00 

52|Pol 56 CYKY-J 5x1,5 m 79,00000 56,00 4 424,00 

54|Pol| 58 CYKY-J 3x1,5 m 61,00000 49,00 2 989,00 

Díl: 6 Svítidla - dodávka včetně montáže 4 082,00 
82|Pol 86 Krabice přístrojová KP 68 ks 8,00000 43,00 344,00 

84|Pol 88 |ABOX 060-L Krabice prázdná šedá ks 8,00000 111,00 888,00 

86|Pol 90 WAGO krabicové svorky kpl 1,00000 50,00 50,00 

1|Pol vl Spínač žaluziový, dělený s potiskem, zapuštěný, ABB ks 8,00000 350,00 2 800,00 

tango, IP 20 

Poznámka: 
Nová položka je s číslem 1. Ostatní položky 

jsou z původního rozpočtu 1.4 

S001 D.1.4.4 Silnoproudá elektrotechnika 

včetně ochrany před bleskem 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



5 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 19   ÚSEK: Konstrukce tesařské 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19 

  

Doplnění záklopu krovu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: 01 MMB © OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění záklopu krovu ve skladbě SK1 
DOTČENÉ MÍSTO: Bytový dům 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.19“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 
Předmětem změny je dodávka a montáž záklopu střešního pláště skladby Č.SK1 

e Dne 11.2.2020 byl na KD stavby vznesen návrh zhotovitele na zvýšení kvalitativních a technických 

parametrů střešního pláště krovu, skladby č. SK1, na základě zpracované výrobní dokumentace 

střešního pláště. 

e Ztéto výrobní dokumentace vyplynula nutnost provedení celoplošného záklopu, a to z důvodu 

navrženého materiálu difuzní pojistné izolace navržené a specifikované v zadávací PD a tipem tepelné 

minerální izolace krovu. Navržené materiály nejsou vhodné pro vzájemný kontakt a jsou v rozporu 

s technologickými postupy výrobců. Z tohoto důvodu byl navržen celoplošný záklop střechy, který 

vzniklou situaci technicky vyřeší a povede ke zvýšení životnosti celé skladby střešního pláště. 

POKYN VYDAL: savbyvcio. i jjj DATUM: 11.2.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKI „AD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
    

   

  

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 

OI Magistrát města Brna, 
  

    

 



Ab 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 19   ÚSEK: Konstrukce tesařské 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19 

  

Doplnění záklopu krovu PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: OIMMB | | OD:SKR stav s.r.o. DATUM: . 
ODESLANO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

Mail 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění záklopu krovu ve skladbě SK1 
DOTČENÉ MÍSTO: Bytový dům 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.19“ 
ODKAZNA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 37.549,41,- Kč 5.632,41 Kč 43.181,82 Kč 

Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Rozdil: 37.549,41,- Kč 5.632,41 Kč 43.181,82 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvedo.. , jjj DATUM: 

  

  

  

  

  

    VYJÁDŘENÍ: o (i POD DATUM AU oLy S 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
Magistrát města Brna, 

     
  

Mp-TÚ1100-01 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

      
  

    

Z bn žst 
Stavba: p Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 19 Změnový list č.19 - chybějící záklop , skladba SK1 

Rozpočet: 019 ZL 19 - chybějící záklop ve skladbě SK1 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 37 549,41 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 37 549,41 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 37 549,41 CZK 

K 

v BeHE dne 
  

  

    

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

  

  

  

O: [ZL 19 Změnový list č.19 - chybějící záklop , skladba SK1 

R: [019 ZL 19 - chybějící záklop ve skladbě SK1 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 549,41 

184|762341210RT3 Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech m2 149,96970 234,00, 35 092,91 

rovných o sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z prken 

hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky 

prken tloušťky 22 mm 

D.1.1.b. 10 Krov 

SK 1: (12,6*7,617+6,15*7,605+0,95*7,605) 149,96970 

191|998762203 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 350,92910 7,00 2 456,50             
      

Poznámka: Položky jsou původní z rozpočtu: SO01 

Objekt pro bydlení. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



b 

PŘÍLOHA č.7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 20 
ÚSEK: Vzduchotechnika 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20 

  

Větrací mřížka PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: 01 MMB , OD: SKR stav S.f.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je D+M požární větrací mřížky 

DOTČENÉ MÍSTO: Vzduchotechnika 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 20 — větrací mřížka“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

e Na vznesený dotaz zhotovitele k odvětrání technické místnosti umístěné v I.NP s číslem 115 

bylo projektantem navrženo instalovat nade dveře do stěny mezi technickou místnost č.:ll5 a 

chodbu m.č.114 větrací mřížku. í 

e Vzhledem k odděleným požárním úsekům musí být větrací mřížka s požární odolností a 

zabraňující při požáru šíření ohně z jedné místnosti do druhé. 

POKYN VYDAL: stavbyveco.c jjj DATUM: 20.2.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO Z PRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE., 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
  

   

  

  BKOM - p. Crha Dušan | OI Magistrát města Brna,   
  

 



   

jb 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 20   ÚSEK: Konstrukce tesařské 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 20 

  

Větrací mřížka PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

KOMU: O1 MMB . OD: SKR sfav 8.r.0. DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail 
  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je D+M požární větrací mřížky 

DOTČENÉ MÍSTO: Vzduchotechnika 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 20 — větrací mřížka“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPF DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 5.230,4 Kč 784,56 Kč 6.014,96 Kč 

Méněpráce: 0,-Kč 0,-Kč 0,- Kč 

Rozdil: 5.2304 Kč 784,56 Kč 6.014,96 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: s2w%1cčo jjj DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

  

  

  

  

    PRÁVCE STAVBY: 
I Magistrát města Brn 

    

  

  

  
  

Mp-TÚŮ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

      

Stavba: 19/328 ZL. 5 rový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 20 Změnový list č. 20 - větrání technické místnosti 

Rozpočet: 20.1 Větrací mřížka do technické místnosti 

Objednatel: IČO: 

DIČ 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 
61400 Brno 

Vypracoval: Jiří Spousta 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 4 181,90 

PSV 1 048,50 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 5 230,40 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 784,56 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem bez DPH 6 014,96 CZK 
    BPHE. 3.4.2020 dne 
  

  

  

  

  

Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

96 Bourání konstrukcí HSV 4 181,80 80 

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,10 0 

728 Vzduchotechnika PSV 304,20 6 

765 Krytiny tvrdé PSV 563,40 T 

767 Konstrukce zámečnické PSV 180,90 8 

Cena celkem 5230,40| 100             
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 

 



  

Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

  

  

  

  

o: [ZL 20 Změnový list č. 20 - větrání technické místnosti 

R: [20.1 Větrací mřížka do technické místnosti 

P.číČíslo položky |Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 181,80 

11971035341 Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30 cm, MC kus 1,00000 226,80 226,80 

2|VL 01 Dodávka větrací protipožární mřížky rozměru: kpl 1,00000 3 955,00 3 955,00 

400x400x20mm včetně těsnícího tmelu 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,10 

152]998011003 [Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t | 0,00034] 306,00] 0,10 

Díl: 728 Vzduchotechnika 304,20 

3|728415112 [Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus | 1,00000| 304,20] 304,20 

Díl: 765 Krytiny tvrdé 563,40 

442972816 [Mřížka čtyřhranná KMM vel. 400x200.20 kus | 2,00000| 281,70] 563,40 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 180,90 

5|767591 221 [Montáž vzduchotechnické mřížky bez prostupu kus ] 2,00000| 90,45] 180,90   
  

Poznámka: Položky 1, 2, 3, 4, 5 jsou nové. Položka 152 

je z rozpočtu SO 01 Objekt pro bydlení 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 21 
ÚSEK: Konstrukce tesařské 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21 

  

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Změna laťování 

KOMU: OI MMB OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
MAIL 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna laťování z 30/50 mm na 40/50 mm 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 21 — změna laťování“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS ZMĚNY: 

Na výrobním výboru konaném v rámci KD stavby dne 11.2.2020 byl ze strany vyššího dodavatele 

stavby předložen návrh na změnu projektovaných střešních latí o rozměrech 30/50 mm na střešní latě o 

rozměrech 40/50 mm. Důvodem ke změně profilu laťování je zajištění životnosti střešního pláště. 

Změna nemá dopad do ceny a termínu provedení díla. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí a DATUM: 20.2.2020 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 

PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
gistrát města Brna, 

  

    
   

  

  
     



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 21   ÚSEK: Konstrukce tesařské 
  

NÁVRHNA OCENĚNÍ ZMĚNY ©  NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 21 
Změna laťování PŘÍKAZ KE ZMENE C.: 

  

KOMU: OI MMB OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail   

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je změna laťování z 30/50 mm na 40/50 mm 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 21 — změna laťování“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 28 721,54 Kč 4 308,23 Kč 33 029,77,- Kč 

Méněpráce: -28 721,54,- Kč -4 308,23,- Kč -33 029,77,- Kč 

Rozdíl: 0,-Kč 0,- Kč 0,- Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: savty.co. < ji DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: 

  

  

     SCHVÁLIL: 2ooooooeeeeoeeeeennnene I eros ovossnočecvvss ATUM: „o 

    STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
OI Magistrát města Brna, 

  

  

  

  
  

Mp-TÚ1100-01



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

  

Stavba: key ana Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

Objekt: ZL 21 Změnový list č.21 - změna laťování 

Rozpočet: ZL 21 Změna lat'ování - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,00 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 0,00 CZK 

    V dne 
  

  

0 rm 

    Za zhotovitele 

  

  
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

            
  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

762 Konstrukce tesařské PSV 0,00 

Cena celkem 0,00 

Stránka 2z 2 Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

   



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  
  

  

  

  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: [ZL 21 Změnový list č.21 - změna laťování 

R: [ZL 21 Změna laťování - rozdílový 

P.č|Číslo položky [Název položky MJ [Množství  |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 0,00 
183[762342204RT2 | [Bednění a laťování montáž kontralatí přibitím, s dodávkou | m2 -191,73250 90,00 -17 255,93 

latí 30/50 mm 

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků. 

D.1.1.b 10 Krov : -((12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9*6,5) -191,73250 

[1 |762342202R00 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm m2 | 191,73250 73,05 14 006,06 

D.1.1.b. 10 Krov : (12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9*6,5 191,73250 

185[762342203RT2 | |Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o m2 -191,73250 50,00 -9 586,63 

sklonu do 60? při vzdálenosti latí přes 2020 do 360 mm, 

vodorovné, včetně dodávky latí 30/50 mm 

D.1.1.b 10 Krov : -((12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9*6,5) -191,73250 

| 2|762342204R00 [Montáž kontralatí přibitím m2 | 191,73250| 26,40| 5061 74] 

D.1.1.b 10 Krov : (12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9*6,5 191,73250 

| 3|60510001R JLať střešní profil SM/BO 40/50 mm dl=3-5m m [ 843,20000| 8,82] 7 437,02] 

(17*2*(7,6+4,8))*2 843,20000 

191|998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 48,16760 7,01 337,75 

                
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



    

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

19/328 P že 
Stavba: Rel Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 21 Změnový list č.21 - změna laťování 

Rozpočet: ZL 21 Změna laťování - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
0,00 

PSV 
-28 721,54 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
-28 721,54       

  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15. % -28 721,54 CZK 

Snížená DPH 15% -4 308,23 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

„Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
CZK 

Cena celkem s DPH -33 029,77 CZK 

V dne 
  

  

  

Za objednatele     
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

      

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

762 Konstrukce tesařské PSV -28 721,54, 100 

Cena celkem 
-28 721,54| 100         

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2 

 



  

Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: [ZL 21 Změnový list č.21 - změna laťování 

R: [ZL 21 Změna laťování - odpočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 762 Konstrukce tesařské -28 721,54 

183|762342204RT2 Bednění a laťování montáž kontralatí přibitím, s dodávkou | m2 -191,73250 90,00 -17 255,93 

latí 30/50 mm 

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků. 

D.1.1.b. 10 Krov : -((12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9*6,5) -191,73250 

185|762342203RT2 Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech m2 -191,73250 50,00 -9 586,63 

rovných o sklonu do 60" při vzdálenosti latí přes 220 do 

360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 30/50 mm 

D.1.1b 10 Krov: -((12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9*6,5) -191,73250 

1911998762203R00 — [Přesun hmot pro tesařské konstrukce v objektech, výšky % -268,42560 7,00 -1 878,98     do 24m           
  

50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1 

 



  

  
  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

  

    

Stavba: W Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 21 Změnový list č.21 - změna laťování 

Rozpočet: ZL 21 Změna laťování - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -28 721,54 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem -28 721,54 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % -28 721,54 CZK 

Snížená DPH 15% -4 308,23 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 
CZK 

Cena celkem s DPH -33 029,77 czK 

V dne 
  

  

     Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



Rekapitulace dílů 

  

  

  

                

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

762 Konstrukce tesařské PSV -28 721,54, 100 

Cena celkem -28 721,54, 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z 2 

 



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

O: |ZL:21 Změnový list č.21 - změna laťování 

R: |ZL 21 Změna laťování - odpočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 762 Konstrukce tesařské -28 721,54 

183[762342204RT2 | [Bednění a laťování montáž kontralatí přibitím, s dodávkou | m2 -191,73250 90,00 -17 255,93 

latí 30/50 mm 

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm včetně dodávky řeziva a spojovacích prostředků. 

D.1.1.b 10 Krov : -((12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9"6,5) -191,73250 

185[762342203RT2 | [Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech m2 -191,73250 50,00 -9 586,63 

rovných o sklonu do 60“ při vzdálenosti latí přes 220 do 

360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 30/50 mm 

D.1.1b. 10 Krov : -((12,6+6,2+1,25)*7,65+5,9"6,5) -191,73250 

1911998762203R00 | [Přesun hmot pro tesařské konstrukce v objektech, výšky % -268,42560 7,00 -1 878,98     do 24m           
    

50 m vodorovně 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1 

 



PŘÍLOHA č. 7 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

  STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 22 ÚSEK: Izolace tepelné 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 22 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 

  

Změna skladby TI SK2 
KOMU: O1 MMB OD: SKR stav S.L.0. DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

MAIL 

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je změna skladby vat SK2 

DOTČENÉ MÍSTO: Izolace tepelné 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 22 — změna skladby TI 
SK2“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  POPIS ZMĚNY:   
Na výrobním výboru konaném v rámci KD stavby dne 11.2.2020 byl ze strany vyššího dodavatele 

stavby předložen návrh na změnu projektovaných skladeb TI SK2 a dodavatelem střechy byl předložen 

nový kladečský plán, který byl odsouhlasen ADP. Změna skladby TI nemá dopad do ceny a termínu 

provedení díla. 

DATUM: 26.3.2020 

  

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 

I Magistrát města Brna, 

           



EE, 

TE 
PŘÍLOHA č.9 

MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

  
STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 22   ÚSEK: Izolace tepelné 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY | NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 22 
Změna skladby TISK2 PRIKAZ KE ZMĚNÉ ©.: 

  KOMU: 01 MMB , OD: SKR stav s.r.o. © DATUM: . 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 
Mail 
  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je změna skladby TI u skladby SK2 

DOTČENÉ MÍSTO: Izolace tepelné 
ODKAZ NA VYKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 22 — změna skladby TI 
SK2“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: | | 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 37 712,58 Kč 5 656,89 Kč 43 369,47,- Kč 
Méněpráce: -37 712,58 Kč -5 656,89 Kč -43 369,47,- Kč 

Rozdil: 0,-Kč 0,- Kč 0,- Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: stavbyvecov.:, i DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: | ..—- : 

   
OD: ing. Martin Janoušek PO 

    

   

   

  

SCHVÁLIL: ....oeooeoeoenoveoanevoneca ena ta oo ro avovosnos | 

    STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: 
Magistrát města Brna, 

  

  

  Mp-TÚ1100-01 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

  

Stavba: 19/928 ZL Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 22 Změnový list č. 22 - změna skladby vat 

Rozpočet: ZL 22 Změna skladby vat - rozdílový 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 0,41 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 0,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

0,00 CZK Cena celkem s DPH 
      

  

Za zhotovitele 

dne     Za objednatele   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2



  

Rekapitulace dílů 

  

Číslo 
  

  

              

Název Typ dílu Celkem % 

713 Izolace tepelné PSV 0,41 100 

Cena celkem 0,411 100 

Zpracováno programem BUlILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 222 

  

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DOBytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

O: [ZL 22 Změnový list č. 22 - změna skladby vat 

R: |ZL 22 Změna skladby vat - rozdílový 

P.č|Číslo položky [Název položky MJ [Množství Cena/MJ |Celkem 
Díl: 713 Izolace tepelné 0,00 

1|63151400.AR deska izolační minerální vlákno, tl.40 mm, součinitel m2 33,16500 69,84 2 316,24 
tepelné vodivosti 0,035 W/mK, obj.hmotnost 40 kg/m3 

(3*10,05)*1,1 33,16500 

2|631514802R deska izolační minerální vlákno, tl.80 mm, součinitel m2 72,96300 313,26 22 855,98 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK, hydrobobizováno 

66,33*1,1 72,96300 

179|631514803R deska izolační minerální vlákno, tl. 100 mm, součinitel m2 33,16500 345,00 11 441,93 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK, R=2,700 m2K/W, 

obj.hmotnost 150,00 kg/m3, hydrofobizováno 

(3*10,05)*1,1 33,16500 
180/631514806R deska izolační minerální vlákno, tl. 160 mm, součinitel m2 -66,33000 552,00 -36 614,16 

tepelné vodivosti 0,037W/mK, R=4,300 m2K/W, obj. 

hmotnost 150,00 kg/m3, hydrobobizováno 

-66,33 -66,33000 
182|998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 % 0,00400 3,00 0,01 

m           
  

  
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 | 

 



  

  
  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Stavba: 19/328. ZL. © tový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 22 Změnový list č. 22 - změna skladby vat 

Rozpočet: zL 22 Změna skladby vat - odpočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 
61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Frabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV -37 712,58 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -37 712,58       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

  

    
Základ pro sníženou DPH 15 % -37 712,58 CZK 

Snížená DPH 15. % -5 656,89 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21. % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -43 369,47 CZK 

V dne 
  

  

Za zhotovitele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  
Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

      

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

713 Izolace tepelné PSV -37 712,58, 100 

Cena celkem -37 712,58, 100             

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL DOBytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

  

  

  
  

  

  

  

  

            m   

O: [ZL 22 Změnový list č. 22 - změna skladby vat 

R: |ZL 22 Změna skladby vat - odpočet 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem 

Díl: 713 Izolace tepelné -37 712,58 
180|631514806R deska izolační minerální vlákno, tl. 160 mm, součinitel m2 -66,33000 552,00 -36 614,16 

tepelné vodivosti 0,037W/mK, R=4,300 m2K/W, obj. 

hmotnost 150,00 kg/m3, hydrobobizováno 

Položka pořadí 167 : -(66,33000*1,1)+6,633 -66,33000 

182|998713203R00 — [Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech, výšky do 24 |% -366,14160 3,00 -1 098,42     
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka1z1



    
  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

8 ZL . o FW 

Stavba: 1992 2 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
DOD 6 

Objekt: ZL 22 Změnový list č. 22 - změna skladby vat 

Rozpočet: ZL 22 Změna skladby vat - přípočet 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 
Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 37 712,58 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 37 712,58       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

Základ pro sníženou DPH 15 % 37 712,58 CZK 

Snížená DPH 15 % 5 656,89 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 
  

Cena celkem s DPH 43 369,47 CZK 
      

dne 

  

  

Za zhotovitele 

  

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



  

Rekapitulace dílů 

  

  

  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

m3 Izolace tepelné PSV 37713,00| 100 

Cena celkem 37 713,00| 100                 

  
| 

| 
| 

| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2z2



Položkový rozpočet 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

S: [19/328 ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

o: [ZL 22 Změnový list č. 22 - změna skladby vat 

R: |Z622 Změna skladby vat - přípočet 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství | |Cena/MJ [Celkem 

Díl: 713 Izolace tepelné 37 712,58 
1|63151400.AR deska izolační minerální vlákno, tl.40 mm, součinitel m2 33,16500 69,84 2 316,24 

tepelné vodivosti 0,035 W/mK, obj.hmotnost 40 kg/m3 

(3*10,05)*1,1 33,16500 

2|631514802R deska izolační minerální vlákno, tl.80 mm, součinitel m2 72,96300 313,26 22 855,97 

tepelné vodivosti 0,037 W/mK, hydrobobizováno 

(66,33*1,1) 72,96300 

179|631514803R deska izolační minerální vlákno, tl. 100 mm, součinitel m2 33,16500 345,00 11 441,93, 

tepelné vodivosti 0,037 W/mK, R=2,700 m2K/W, 

obj.hmotnost 150,00 kg/m3, hydrofobizováno 

(3*10,05)*1,1 33,16500 

182|998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 % 366,14560 3,00 1 098,44 

m     
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1



  
  

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brmo 

ZL 23 
ÚSEK: Konstrukce tesařské 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23 
PŘÍKAZ KE ZMEÉNÉ C.: 

Dodávka kotevních praporců a obložení atiky šikmé střechy 
  

KOMU: 01 MMB . OD: SKR stav S.L.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POSTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉE: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je dodávka kotevních praporců a obložení atiky 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 23 — dodávka kotevních 

praporců a obložení atiky“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Na výrobním výboru konaném v rámci KD stavby dne 11.2.2020 bylo dodavatelem stavby upozorněno, 

Že ve smluvním výkazu výměr chybí obložení atiky šikmé střechy a 34 ks kotevních praporců. Vzorky 

kotevních praporců byly odsouhlaseny TDI. Byl vydán pokyn ke zpracování změnového listu. 

DATUM: 3.4.2020 POKYN VYDAL: stavbyvedoucí a 

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
Magistrát města Brna, 

  

    
    



  

Mb 
E 

PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

  ZU 23 
ÚSEK: Konstrukce tesařské 
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY — NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:23 | 
Dodávka kotevních praporců a obložení atiky šikmé střechy PŘÍKAZ KE ZMENE 

ř 

  

C.: 

KOMU: 01 MMB . OD: SKR slav S.K.0. DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 
Mail 
  

  

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je změna dodávka kotevních praporců 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské 

ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 23 — dodávka kotevních | 

praporců“ | 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 20 754,96 Kč 3 113,24 Kč 23 868,20,- Kč 
Méněpráce: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00,- Kč 
Rozdíl: 20 754.96 Kč 3 113,24 -Kč 23 868,20,- Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: ssvty1cc... DATUM: 

VYJÁDŘENÍ: = — 

  

  
  

    
    

Magistrát města Brna, 

  

  

  

Mp-TÚ1100-01 

 



      

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1 8 Z o 2y 
Stavba: 9/9282 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 23 Změnový list č. 23 - dodávka kotevních praporců 

Rozpočet: ZL 23 Dodávka kotevních praporců 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 29 818,16 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

20 754,96 
Gelkem       
  

Rekapitulace daní 
  

  

  

      
  

Základ pro sníženou DPH 15 % 20 754,96 CZK 

Snížená DPH 15 % 3 113,24 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

  

Cena celkem s DPH 23 868,20 CZK 
      

  

  

Za zhotovitele 

dne 

  

  

Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z2 

 



Položkový rozpočet 
  

S: [19/328 ZL. DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

O: [ZL 23 Změnový list č. 23 - dodávka kotevních praporců + obložení atiky 

R: |Z23 Dodávka kotevních praporců - konstrukce tesařské 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství | |Cena/ MJ [Celkem 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 20 754,96 

1762311103R00 | [Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel kus | 34,00000| 166,50] 5 661,00 

172 34,00000 

187[762441111RT3 — [Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, m2 10,88000 908,00 9.879,04 

tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevnění přibíjením 

šikmá střecha (6,8*4)*0,4 10,88000 

| 2|55399994.AR Kotvy, úhelníky, atyp. prvky kg | 16,32000 53,01 865,12 

0,48*34 16,32000 

190|60725035R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké, strana m2 11,96800 250,00 2 992,00 

nebroušená, hrana rovnám tl=22,0 mm 

K10: : 10,88*1,1 11,96800 

191|998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce v objektech, výšky % 193,97160 7,00 1 357,80 

do 24m     
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka1z1 

 



  
  

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 

ZL 24 
ÚSEK: Konstrukce tesařské, lešení, povlakové krytiny 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24 
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
Přípočet lešení 
  

KOMU: O1 MMB , OD: SKR stav s.r.o. DATUM: 

ODESLÁNO: POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

MAIL 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem změny je přípočet lešení 

DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské, lešení, povlakové krytiny 
ODKAZ NA VÝKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 24— přípočet lešení“ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

POPIS ZMĚNY: 

Dne 25.2.2020 bylo ze strany dodavatele stavby zjištěno, že ve smluvním VV chybí lešení u souseda na 

levé straně. Dále také lešení na střeše souseda a zabednění sousední střechy, které bude sloužit jako 

podklad pod lešení. Dne 4.3.2020 byl vydán pokyn ke zpracování změnového listu. 

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 12.3.2020 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY: 
    
 



Mí, 

k 
PŘÍLOHA č. 9 

MP MD CR OPK č.j. 21385/95-230 

    

STAVBA: Bytový dům Nováčkova 38, Brno 
ZL 24   ÚSEK: Konstrukce tesařské, lešení, povlakové krytiny 

  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY © NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 24 
Změna laťování PRIKAZ KÉ ZMENE C.: 

  KOMU: OIMMB © OD: SKR stav s.r.o. © DATUM: | 
ODESLÁNO: © POŠTOU: © KURÝR: © FAX: © OSOBNĚ: 

Mail 
  

rene 0 n ES 

  

| PŘEDMĚT ZMĚNY: Předmětem je přípočet lešení 

| DOTČENÉ MÍSTO: Konstrukce tesařské, lešení, povlakové krytiny 
ODKAZ NA VYKRESY: projektová dokumentace pro výběr zhotovitele 
(ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna 24— přípočet lešení“ 
| ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  | NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 24 716,60 Kč 3 707,49Kč 28 424,09,- Kč 
| Měněpráce: 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč 

| Rozdíl: 24 716,60Kč 3 707,49 Kč 28:424,09,- Kč 

| PODPIS NAVRHOVATELE: stavby vcdo..í jjj © naTuM: 
| VYJÁDŘENÍ:   

  

U. 

      
  

  

, 

POCET: nooo PON DB ooo seo DATU: ons 

I STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:   
I Magistrát města Brna, 

     
  Mp=0Ú110001 

 



  

Položkový rozpočet stavby 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

      
  

19/ Z -s zoe 
Stavba: S22 Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 

DOD 6 

Objekt: ZL 24 Změnový list č. 24 - přípočet lešení 

Rozpočet: ZL 24 Přípočet lešení 

Objednatel: ČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: SKR stav, s. r. 0. IČO: 26961474 

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474 

61400 Brno 

Vypracoval: Veronika 

Hrabálková 

Rozpis ceny 
Celkem 

HSV 
15 545,58 

PSV 
9 171,02 

MON 
0,00 

Vedlejší náklady 
0,00 

Ostatní náklady 
0,00 

Celkem 
24 716,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 24 716,60 CZK 

Snížená DPH 15% 3 707,49 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 2% 0,00 CZK 

0,00 CZK 
Zaokrouhlení 
  

Cena celkem s DPH 
28 424,09 CZK 

      

    

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 
Stránka 1z2 

 



Položkový rozpočet 
  

19/328. ZL DO Bytový dům Nováčkova 38 - ZL - DOD 6 
  

ZL 24 Změnový list č. 24 - přípočet lešení 
  

ZL 24 Přípočet lešení 
  

  

Plč, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
  

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 15 079,28 
  

141 941941042R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m 

m2 173,32500 46,00 7 972,95 

  

Včetně kotvení lešení. 

včetně kotvení : 

soused dvůr : (12,4*11)+(10,55*3,5) 173,32500 
  

142 941941292R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami 

příplatek za každý další započatý měsíc použití lešení 

šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m 

m2 173,32500 15,00 2 599,88 

  

včetně kotvení : 

soused vlevo : 12,4*11+10,55*3,5 173,32500 
  

143 941941842R00 Demontáž lešení lehehkého řadového s podlahami šířky 

přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m 

m2 173,32500 26,00 4 506,45 

  

soused vlevo : 12,4*11+10,55*3,5 173,32500 
  

Díl: 712 Povlakové krytiny 466,30 
  

162 712391171R00 Textílie na střechách do 10“ podkladní, položení - bez 

dodávky textílie 

m2 18,60000 23,00 427,80) 

  

18,6 18,60000 
  

164 998712203R00 Přesun hmot pro povlakové krytinyv objektech výšky přes 

12 do 24 m 50 m vodorovně 

% 4,27800 9,00 38,50 

  

Díl: 762 Konstrukce tesařské 9 171,02 
  

182 762341210RT3 Bednění a laťování s dodávkou řeziva bednění střech 

rovných o sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z prkem 

hrubých nna sraz do 30 mm, včetně dodávky prken 

tloušťky 22 mm 

m2 18,60000 234,00 4 352,40 

  

1,5*(5,5+0,9+6) 18,60000 
  

762822110RT3 Montáž stropnic hraněných pl. do 144 cm2 včetně 

dodávky řeziva, hranoly 10/12 

26,00000 128,25 3 334,50 

  

na střechu souseda : 26 26,00000 
  

163 693660192R geotextílie směs přírodních a syntetických vláken, funkce 

separační, ochraná, filtrační, plošná hmot 

m2 18,60000 47,00 874,20 

  

18,6 18,60000 
  

191     998762203R00   Přesun hmot pro tesařské konstrukce v objektech do 

výšky do 24m   % 87,13200   7,00     609,92   
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1z1 

 


